
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Python Tingkat Lanjut [KP421] 
Kelompok: AC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

06/03 13/03 20/03 10/04 17/04 24/04 05/05 08/05 22/05 05/06 12/06 16/06 17/06 19/06 26/06 10/07

1 2412500155 Harpa Gemilang Purba A H H H H H H H A H H H H H H H 88
2 2412500171 Zelmustav Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2412500353 Daffa Ramadhani H H H H H H H H H H H H A H H H 94
4 2412500551 Basyasyah Impies Ghifari H H H H H H H H H H H A H H H H 94
5 2412500585 Akram Dhiyauddin H H H H H H H H H H H H A H H H 94
6 2412500684 Daniel Hutabarat H H H H H H H H H H H A H H H H 94
7 2412500817 Moch. Rasyadan Putra Hakim A H A A A H H H A A A A A H A H 38
8 2412500825 Adam Syahputra Wibowo H A A H H H A H H H H H H H H H 81
9 2412500916 WAHYU SETIA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2412500957 Dicky Wahyu Artanto H H H H H A H H H A H H H H A H 81
11 2412500981 Rafly Yudha Aditya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2412501005 Silvy Noviani Zahra H H H H H H H H H H H A H H H H 94
13 2412501054 Tahta Khalifah Alam H H H A H H H H A H H A A H H H 75
14 2412501096 Raffa Raihansyah Lestiawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2412501393 Ridwan H H H H H H A H H H H A H H H H 88
16 2412501484 Muhammad Fachry Ihsani A A A A H H H H A A H A A H H H 50
17 2412501492 Erlan Aryandana Yudistiro H H H A H H A H H H H A A H A H 69
18 2412501617 Khoirul Arid Febriansyah H H H A H H H H H H H H H H H H 94
19 2412501633 Muhamad Adhitya Junaid A H A H A H H H H H H H H H H H 81
20 2412501708 Mufidah Hazumi Rochma H H H H S H H H H A H I I H A H 88
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21 2412501799 Nataya Raisha Chanie H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2412501831 Syahla Haikal Azzaikra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2412501955 UPIK ZENI ALIN TRIYANI H H H A H H H H H H H H H H H H 94
24 2412501963 Nailah Putri Kinanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2412502029 Andhika Pratama H H H A A A A H A A A A A A A H 31
26 2412502052 Farhan Adriansyah Syafrily H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2412502110 Farhan Yazid H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Python Tingkat Lanjut [KP421] 
Kelompok: AC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2025 Pengenalan Python Tingkat Lanjut

2 13-03-2025 Struktur Data Lanjutan

3 20-03-2025 Pemrograman Berorientasi Objek (OOP) Lanjutan

4 10-04-2025 Sistem Manajemen Basis Data (bagian 1)

5 17-04-2025 Sistem Manajemen Basis Data (bagian 2)

6 24-04-2025 Instalasi, Implementasi, dan Migrasi Data dengan Python

7 05-05-2025 Plotting Data, Pembuatan Grafik, dan Customisasi Visualisasi

8 08-05-2025 UTS

9 22-05-2025 GUI 1

10 05-06-2025 GUI 2

11 12-06-2025 GUI 3

12 16-06-2025 WEB 1

13 17-06-2025 WEB 2

14 19-06-2025 WEB 3

15 26-06-2025 WEB 4

16 10-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Python Tingkat Lanjut [KP421] 
Kelompok: AC
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Yudi Wiharto, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2412500155 Harpa Gemilang Purba 88 46 50 91 65 => B-
2 2412500171 Zelmustav Ramadhan 100 90 50 61 66 => B-
3 2412500353 Daffa Ramadhani 94 84 50 64 66 => B-
4 2412500551 Basyasyah Impies Ghifari 94 76 50 58 61 => C
5 2412500585 Akram Dhiyauddin 94 68 57 79 69 => B-
6 2412500684 Daniel Hutabarat 94 76 54 89 75 => B+
7 2412500817 Moch. Rasyadan Putra Hakim 38 13 50 20 27 => E
8 2412500825 Adam Syahputra Wibowo 81 42 50 80 60 => C
9 2412500916 WAHYU SETIA WARDANI 100 86 50 75 71 => B

10 2412500957 Dicky Wahyu Artanto 81 55 50 70 60 => C
11 2412500981 Rafly Yudha Aditya 100 78 50 75 68 => B-
12 2412501005 Silvy Noviani Zahra 94 74 57 60 63 => C
13 2412501054 Tahta Khalifah Alam 75 48 50 58 53 => D
14 2412501096 Raffa Raihansyah Lestiawan 100 70 50 71 64 => C
15 2412501393 Ridwan 88 68 50 62 60 => C
16 2412501484 Muhammad Fachry Ihsani 50 25 50 43 40 => E
17 2412501492 Erlan Aryandana Yudistiro 69 47 50 78 60 => C
18 2412501617 Khoirul Arid Febriansyah 94 76 50 73 67 => B-
19 2412501633 Muhamad Adhitya Junaid 81 40 50 97 66 => B-
20 2412501708 Mufidah Hazumi Rochma 88 70 50 68 63 => C
21 2412501799 Nataya Raisha Chanie 100 86 54 78 73 => B
22 2412501831 Syahla Haikal Azzaikra 100 87 50 72 70 => B
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23 2412501955 UPIK ZENI ALIN TRIYANI 94 86 50 63 66 => B-
24 2412501963 Nailah Putri Kinanti 100 93 50 66 69 => B-
25 2412502029 Andhika Pratama 31 10 10 20 14 => E
26 2412502052 Farhan Adriansyah Syafrily 100 91 67 67 74 => B
27 2412502110 Farhan Yazid 100 84 50 51 61 => C
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